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}0\ LEON CLUB DE GOLF PROSACYR OCIO
FASE PREVIA GRAN PREMIO JUNTA CYL

Fecha Listado: 18/09/2016
Hora Listado: 17:23:06

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: PROSACYR)

Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: +2)
POS JUGADOR
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LUACES VICENTE, CESAR MANUE
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO
IGLESIAS MORENO, LESMES
MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN
IGLESIAS MORENO, ANGEL LUIS
DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS
NAVA MANRIQUE, MELCHOR
RODRIGUEZ VILLAESCUSA,BERNA
MAGAZ MARCOS, SANTOS
TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL
CRUZ MIGUEL, AGUSTIN

ALVAREZ SIMON, FRANCISCO JA
REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC
DE SIGMARINGA BEAMUD, BORJA
ALVAREZ REDONDO, EDUARDO
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON
MARTINEZ CRIADO, ANTONIO
QUINTANILLA BLANCO, MIGUEL
MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO
BLANCO CASTA¥EDA, FERNANDO
GARCIA TABERNERO, PABLO
VALDERREY FERRUELO, PEDRO
GONZALEZ JOAQUIN, FERNANDO
MARTIN BRAVO, JOSE

BARRUECO SANCHEZ, ANTONIO
SANCHEZ SERRANO, JOSE MANUE
PALACIOS BURGOS, JUAN JOSE
PEREZ YAGUE, DIEGO

ALONSO RAMIREZ, FERNANDO
VILLAREJO FERNANDEZ, MAXIMI
ORTEGA CALLEJA, ROMAN MANUE
HERRAIZ SIERRA, JUAN MIGUEL
GARCIA DEL VALLE, TOMAS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO
MARCOS CALCEDO, MIGUEL ANGE
SANTIUSTE GARCIA, RAMIRO
BORREGO DE ARRIBA, ROBERTO
CARABIAS GARCIA, JAVIER
RAMOS BLAZQUEZ, JUAN CARLOS
SANCHEZ PICHEL, JUAN CARLOS

CLUB

BIERZO
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
LEON-PROSACYR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,0
3,4
7,2
10,8

CAMPO SALAMANCA 9,9

LEON-PROSACYR
ISLA DOS AGUAS
DE LERMA
HIERRO 3 REINO

15,0
7,4
9,0
17,8

CAMPO SALAMANCA 10,0

VILLA MAYOR CAM
LA COTA
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
LEON-PROSACYR
FED. CASTILLAY
GRIJOTA

HIERRO 3 REINO
GRIJOTA

BIERZO
LEON-PROSACYR
VILLA MAYOR CAM
DEHESA DE MORON
HIERRO 3 REINO
VILLARRIN CAMPO
VILLA MAYOR CAM
BEJARC

EL MADERAL
DEHESA DE MORON
NAVAGRULLA
ISLA DOS AGUAS
BIERZO

ISLA DOS AGUAS
ISLA DOS AGUAS
LEON-PROSACYR
SALAS INFANTES

10,7
16,5
16,5
12,8
12,1
11,1
7,9

20,7
12,4
8,7

18,0
12,3
10,9
18,1
15,5
18,0
24,9
21,2
18,7
15,6
20,5
14,9
20,2
19,8
21,0
10,3

CAMPO SALAMANCA 26,2

SALDANA DE BURG
VALDORROS

24,1
21,7

CAMPO SALAMANCA 17,0
CAMPO SALAMANCA 14,0

DEHESA DE MORON
LA CORUNA

10,7
9,3

3,7
3,5

10,6

7,5
9,1
17,5
10,1
10,8
15,9

12,9
12,2
11,2
8,0

12,5
8,8

12,4
11,0
18,2
15,6
18,1

21,3
18,8
15,7
20,6
15,0
20,3
19,9
21,1
10,4
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FECHA: 18/09/2016 CODIGO: 777016809
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12
19
9
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22
13
13
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15
14
10
26
16
11
23
15
14
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19
23
31
26
23
20
26
19
25
25
26
13
33
30
27
21
18
13
12
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32
29
23
22
21
19
19
18
17
17
17
16
15
15
15
15
14
13
13
13
12
12
12
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36

13Vuelta
4 TOT

32
29
23
22
21
19
19
18
17
17
17
16
15
15
15
15
14
13
13
13
12
12
12
11
11

WhoOoo NN ©

Ret
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P



